平成 24 年 11 月 9 日

各 位
上場会社名 株式会社エー・アンド・デイ
代表者  代表取締役執行役員社長 古川 陽

（コード番号  7745 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長  伊藤 貞雄
（TEL．  048-593-1111）

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 24 年５月 11 日に公表した平成 25 年３月期第２四半期連結累計期間（平成 24 年 4月 1日～平成 24

年 9月 30 日）の業績予想と実績値に下記の通り差異が生じましたのでお知らせいたします。

 なお、平成 25 年３月期通期連結業績予想については、従来の予想からの変更はありません。

記

１．平成 25 年 3 月期第２四半期連結累計期間業績予想数値と実績値との差異

（平成 24年 4 月 1日～平成 24 年 9月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前 回 発 表 予 想           （Ａ） 15,400 220 40 0 0 00
実    績    値（Ｂ） 15,161 144 △154 △167 △8 26
増  減  額         （Ｂ－Ａ） △238 △75 △194 △167 －
増 減 率           （％） △1.6 △34.5 － － －

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（平成23年３月期第2四半期）
13,904 △59 △379 △491 △24 35

２．業績予想と実績値との差異の理由
 売上高につきましては概ね順調に推移したものの、予想を若干下回る結果となりました。営業利益に

つきましては、中国の生産子会社における人件費の高騰などから原価率が予想より悪化したため、販売

費及び一般管理費の削減にも努めたものの予想を下回る結果となりました。また営業外費用として為替

差損 111 百万円が発生したため、経常損失及び四半期純損失となりました。

以 上